COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA

Provincia di Catania
Ordinanza n° L(

O{%Q 08103} 2ci8& IL DIRIGENTE LA P.M.
Visto i apporto n. 26/2015 del 16/11/2015, elevato da personale di questo

ORDINA

Alla suddetta di Pagare, quale sanzione per Finfrazione di cui sopra, la somma di €
206,00 pii € 18,95 (totali} per Spese postali di notifica, perun Tot. di € 224 95.

INGIUNGE

il termine di giorni 30 dalia data di notifica delia presente, sotto pena degli atti esecutivi.
Deli'avvenuto Pagamento, dovra esibirsi copia della quietanza a o esto Comando
P.M. onde evitare i successivi adempimenti
San Giovanni Lg Punta, |i

ll Pers. Serv. Ann. Trib_|nform.
AP Cﬁ;}\ -
i- P —: r'lig_',_'-',

(art. 22 legge 24/11/81 n°68g).
2PROSIZione non ¢ sospensiva del provvedimento di eseatizione forzata,




